
AUJOURD'HUI
Samedi 18 août

LES ATELIERS DE LA JOURNÉE
Amphithéâtre (arènes) I sur place avant les spectacles de 15 h et 16h30 
 École de gladiateurs Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)  ou les pass
Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans 15h30, 17h

I Sur inscription
 Réservé aux enfants

Votre matinée

10h30
11h00
12h30

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)
ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre après-midi

15h00
16h30
18h00

17h30

Spectacle Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Visite spectacle Les Archivistes rangent les Alyscamps Les Alyscamps 
Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4,5 € / TR : 3,6 €) ou les pass Avantage et
Liberté / Gratuit : -18 ans

Et n’oubliez pas...
Arelate hors les murs à St Rémy-de-Provence

TP : tarif plein / TR : tarif réduit


